
Id: PFXKZ-RYOWV-CSRXO-TFYPO-LJMMN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/262/2010
RADY GMINY NOWE BRZESKO

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/76/2007 Rady Gminy Nowe Brzesko z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Gruszowie, jako jednostki organizacyjnej 

gminy Nowe Brzesko. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.6 , art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art.18 ust.1 pkt 
5 ustawy a dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2009r. nr 175, poz. 1362 , tekst jednolity, z póź 
zm.),Rada Gminy Nowe Brzesko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zdanie pierwsze w § 1 uchwały Nr XII/76/2007 Rady Gminy w Nowym Brzesku z dnia 27 grudnia 2007 
roku w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Gruszowie , jako jednostki organizacyjnej 
Gminy Nowe Brzesko zmienia się w ten sposób, że Środowiskowy Dom Samopomocy w Gruszowie przeznaczony 
jest dla 30 osób. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Brzesko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: PFXKZ-RYOWV-CSRXO-TFYPO-LJMMN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana Uchwały w zakresie zwiększenia liczby miejsc dla Uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Gruszowie , wynika z poszerzenia zakresu świadczeń usług na podstawie Zarządzenia Wojewody Małopolskiego 
nr 282/10 z dnia 14 lipca 2010r. o przyznaniu środków finansowych z rezerwy celowej w dziale 852- pomoc 
społeczna, rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia na uruchomienie od września 2010 roku pięciu dodatkowych miejsc 
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gruszowie. 


